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Zapraszamy na spotkania informacyjne dla
mieszkańców dotyczące realizacji Lokalnej
Strategii Rozwoju na lata 2023-2029

Biuro Lokalnej Grupy Działania – Dorzecze Wisły serdecznie zaprasza na spotkania informacyjne
mieszkańców gminy Łubnice, Oleśnica, Osiek, Połaniec i Rytwiany.

Spotkania pn. “Formy i możliwości wsparcia dla mieszkańców, organizacji pozarządowych i JST w
ramach LSR 2023-2029” odbędą się w dniach 12-13 grudnia 2024 roku według harmonogramu i
będą  okazją  do  zapoznania  się  z  naszą  Lokalną  Strategią  Rozwoju  w  nowej  perspektywie
finansowej.

Głównym tematem przewodnim spotkań będzie przedstawienie informacji z zakresu wdrażania
LSR, jej głównych celach, zasadach przyznawania pomocy i wyboru operacji przez LGD – Dorzecze
Wisły. Zapraszamy wszystkich potencjalnych wnioskodawców, w szczególności, grupy docelowe,
seniorów (osoby,  które  ukończyły  60  rok  życia),  ludzi  młodych (do  25 roku życia),  osoby  w
niekorzystnej sytuacji, tj.: kobiety, organizacje pozarządowe i przedstawicieli jednostek samorządu
terytorialnego.

Podczas spotkań pracownicy biura LGD – Dorzecze Wisły przybliżą uczestnikom główne założenia
strategii,  jej  cele  i  planowane  przedsięwzięcia.  Omówione  zostaną  również  kwestie  budżetu,
wskaźników, a także lokalne kryteria wyboru operacji. Uczestnicy dowiedzą się, jakie warunki
należy spełnić,  aby uzyskać wsparcie w ramach inicjatywy LEADER, która jest  częścią Planu
Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027. Dodatkowo przedstawiony zostanie
harmonogram naborów wniosków na 2025 rok, omówimy kwestie związane z posiadaniem numeru
EP oraz  obsługą  systemu elektronicznego  ARiMR,  za  pośrednictwem którego  będą  składane
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wnioski.

Harmonogram szkoleń  oraz  program spotkań  w  podziale  na  gminy  znajduje  się  na  poniżej.
Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniach i zgłaszania chęci
udział w spotkaniu informacyjnym pod nr tel. 15 865 0 216.
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